



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 507 163  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BT HOLDING AS  
Forretningsadresse: Smedasundet 97  
5525 HAUGESUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johannes Østensjø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Driftskostnader	1	596 365	526 325
<b>Sum kostnader</b>		<b>596 365</b>	<b>526 325</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-596 365</b>	<b>-526 325</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	2 516 896	5 153 044
Finansinntekter		21 035 158	40 063 977
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 552 053</b>	<b>45 217 021</b>
Kursdifferanser		-120 969	-243 155
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	5 035 162	
Annen rentekostnad	2	610 359	2 165 079
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 524 551</b>	<b>1 921 924</b>
<b>Netto finans</b>		<b>18 027 502</b>	<b>43 295 097</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 431 137</b>	<b>42 768 772</b>
Skattekostnad	4	2 742 892	595 055
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 688 245</b>	<b>42 173 717</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 688 245</b>	<b>42 173 717</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 688 245</b>	<b>42 173 717</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 688 245</b>	<b>42 173 717</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital			12 173 717
Overført fra annen egenkapital		-15 311 755	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>14 688 245</b>	<b>42 173 717</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3, 6	251 813 975	256 849 137
Lån til foretak i samme konsern	2	30 983 974	61 231 254
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>282 797 949</b>	<b>318 080 391</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>282 797 949</b>	<b>318 080 391</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	2	100 742	89 481
Konsernfordringer	2, 2	20 881 247	25 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 981 989</b>	<b>25 089 481</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		28 548 115	9 122 703
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 548 115</b>	<b>9 122 703</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 530 104</b>	<b>34 212 183</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>332 328 053</b>	<b>352 292 574</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, (1.000.000 aksjer á 100,-)	7	100 000 000	100 000 000
Overkurs		165 392 223	165 392 223
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>265 392 223</b>	<b>265 392 223</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		26 574 779	41 886 534
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>26 574 779</b>	<b>41 886 534</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>291 967 002</b>	<b>307 278 757</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	2		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 500 000	14 274 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 500 000</b>	<b>14 274 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 500 000</b>	<b>14 274 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	27 503	48 791
Betalbar skatt	4	2 742 892	595 055
Utbytte		30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2, 2	10 501	
Annen kortsiktig gjeld		80 156	95 971
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>32 861 052</b>	<b>30 739 817</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 361 052</b>	<b>45 013 817</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>332 328 053</b>	<b>352 292 574</b>



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### 2022 BT Holding AS - Annual Accounts.pdf

Name	Method	Signed at
Østensjø, Johannes	BANKID_MOBILE	2023-03-23 21:22 GMT+01
Eckbo, Finn O	BANKID	2023-03-23 19:12 GMT+01
Natvik, Gisle James	BANKID	2023-03-23 19:07 GMT+01
Østensjø, Sonja Margrethe	BANKID_MOBILE	2023-03-23 18:58 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 2F354CF07B8D40FC8E10E268DC2A99EC



**BT Holding AS**  
**Resultatregnskap**

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2022	2021
1	Driftskostnader	596 365	526 325
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>596 365</b>	<b>526 325</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-596 365</b>	<b>-526 325</b>
	<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
2	Renteinntekt fra selskap i samme konsern	2 516 896	5 153 044
	Finansinntekter	21 035 158	40 063 977
	Kursdifferanser	120 969	243 155
3	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	-5 035 162	0
2	Finanskostnader	-610 359	-2 165 079
	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>18 027 502</b>	<b>43 295 097</b>
	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>17 431 137</b>	<b>42 768 772</b>
4	Skattekostnad	2 742 892	595 055
	<b>Resultat</b>	<b>14 688 245</b>	<b>42 173 717</b>
	<b>Overføringer</b>		
	Avsatt til utbytte	30 000 000	30 000 000
	Avsatt til annen egenkapital	0	12 173 717
	Overført fra annen egenkapital	-15 311 755	0
5	<b>Sum overføringer</b>	<b>14 688 245</b>	<b>42 173 717</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2F354CF0738D40FC8E10E268DC2A99EC



## BT Holding AS

### Balanse

Note	Eiendeler	2022	2021
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
3, 6	Investeringer i datterselskap	251 813 975	256 849 137
2	Lån til foretak i samme konsern	30 983 974	61 231 254
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>282 797 949</b>	<b>318 080 391</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>282 797 949</b>	<b>318 080 391</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
2	Andre kortsiktige fordringer	100 742	89 481
2	Tilgode konsernbidrag	10 881 247	0
2	Tilgode utbytte	10 000 000	25 000 000
	<b>Sum fordringer</b>	<b>20 981 989</b>	<b>25 089 481</b>
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	28 548 115	9 122 703
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>49 530 104</b>	<b>34 212 183</b>
	<b>Sum eiendeler</b>	<b>332 328 053</b>	<b>352 292 574</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2F354CF0738D40FC8E10E268DC2A99EC



## BT Holding AS

## Balanse

Note	Egenkapital og gjeld	2022	2021
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
7	Aksjekapital, (1.000.000 aksjer á 100,-)	100 000 000	100 000 000
	Overkurs	<u>165 392 223</u>	<u>165 392 223</u>
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<u>265 392 223</u>	<u>265 392 223</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Annen egenkapital	<u>26 574 779</u>	<u>41 886 534</u>
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>26 574 779</u>	<u>41 886 534</u>
5	<b>Sum egenkapital</b>	<u>291 967 002</u>	<u>307 278 757</u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Langsiktig gjeld</b>		
6	Gjeld til kredittinstitusjoner	<u>7 500 000</u>	<u>14 274 000</u>
	<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<u>7 500 000</u>	<u>14 274 000</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
2	Leverandørgjeld	27 503	48 791
4	Betalbar skatt	2 742 892	595 055
	Utbytte	30 000 000	30 000 000
2	Konserngjeld	10 501	0
	Annen kortsiktig gjeld	<u>80 156</u>	<u>95 971</u>
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>32 861 052</u>	<u>30 739 817</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u>40 361 052</u>	<u>45 013 817</u>
	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<u>332 328 053</u>	<u>352 292 574</u>

Haugesund, 23.03.2023

---

Johannes Østensjø  
styreleder/daglig leder

---

Finn Olaf Eckbo  
styremedlem

---

Sonja Margrethe Østensjø  
styremedlem

---

Gisle James Natvik  
styremedlem

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2F354CF0738D40FC8E10E268DC2A99EC



## BT Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

#### Klassifisering eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Investeringer i datter- og deltakerlignede selskap

Investeringer i datter- og deltakerlignede selskap er medtatt i regnskapet etter kostmetoden. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke anses å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Konsern

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for BT Holding AS med bakgrunn i unntaksregelen i Regnskapslovens § 3-7.

BT Holding AS inngår i konsernregnskapet til Johannes Østensjø dy AS, og konsernregnskapet kan hentes på selskapets forretningsadresse i Haugesund.

#### Note 1 - Ansatte, godtgjørelser

Selskapet har ingen ansatte og derved ingen direkte forpliktelser i forhold til obligatorisk tjenstepensjon.

Det er utbetalt kr 375 000 i godtgjørelse til styret i 2022.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon	72 400
Annen bistand	20 250
<b>Totalt eks mva</b>	<b>92 650</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2F354CF0738D40FC8E10E268DC2A99EC



## BT Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 2 - Transaksjoner og mellomværende med konsernselskaper

##### Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjoner	Konsernselskap	2022	2021
Management fee	Østensjø Rederi	59 208	56 932
Renteinntekter	Bugsertjeneste IV AS/ Solent Towage	2 516 896	5 153 044
Rentekostnader	Bugsertjeneste AS	0	150 468
Garantiprovisjon, kostnad	Bugsertjeneste IV AS/ Solent Towage	11 061	51 079
<b>Sum transaksjoner</b>		<b>2 587 165</b>	<b>5 411 523</b>

##### Mellomværende med nærstående parter:

Langsiktige fordringer	Bugsertjeneste IV AS	30 983 974	61 231 254
<b>Sum langsiktige fordringer</b>		<b>30 983 974</b>	<b>61 231 254</b>

Tilgode utbytte	Bugsertjeneste AS	10 000 000	25 000 000
Tilgode konsemlidrag	Bugsertjeneste IV AS	10 881 247	0
Kortsiktige fordringer	Bugsertjeneste IV AS	82 167	79 722
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>		<b>20 963 414</b>	<b>25 079 722</b>

		2022	2021
Leverandørgjeld	Østensjø Rederi AS	18 503	17 791
<b>Sum leverandørgjeld</b>		<b>18 503</b>	<b>17 791</b>

		2022	2021
Kortsiktig gjeld	Bugsertjeneste AS	10 501	7 892
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 501</b>	<b>7 892</b>

#### Note 3 - Aksjer i datterselskap

Selskap	Ansk.- tidspunkt	Forretnings- kontor	Stemme- andel	Eier- andel	Årsresultat 2022	Egenkapital 2022
Bugsertjeneste AS	09.12.2016	Haugesund	100 %	100 %	15 468 703	272 094 660
Bugsertjeneste IV AS	09.12.2016	Haugesund	100 %	100 %	9 205 248	15 933 859
Solent Towage Limited	09.12.2016	Southampton	100 %	100 %	-5 030 867	16 647 615

Bokført verdi av aksjer i datterselskap	2022
Bugsertjeneste AS	232 019 104
Bugsertjeneste IV AS	3 147 256
Solent Towage Limited	16 647 615
	<u>251 813 975</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2F354CF0738D40FC8E10E268DC2A99EC



## BT Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Nedskrivning

Selskapet eier aksjer i skipseiende datterselskap. Nedskrivning av aksjer i datterselskap er således en del av den underliggende nedskrivningsprosessen for skip i datterselskapene. Gruppens skip opererer på langsiktige kontrakter i offshore markedet. Det er innhentet takster fra uavhengige meglere for samtlige av gruppens fartøy. Dersom markedsverdien indikerer nedskrivning av bokført verdi på skipet, gjennomføres det en nedskrivningstest.

Pr 31.12.22 er aksjene i Solent Towage nedskrevet med kr 5 035 162.

#### Note 4 - Skatter

<u>Skattepliktig resultat</u>	2022	2021
Resultat før skattekostnad	17 431 137	42 768 772
Permanente forskjeller	1 392	0
Nedskrivning aksjer	5 035 162	56 037 223
Tilbakeføring av inntektsført konsernbidrag/utbytte	-20 881 247	-96 101 200
Skattemessig resultat	<u>1 586 444</u>	<u>2 704 795</u>

Motatt konsernbidrag	10 881 247	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b><u>12 467 691</u></b>	<b><u>2 704 795</u></b>

<u>Betalbar skatt</u>	2022	2021
Betalbar skatt av årets resultat	349 018	595 055
Betalbar skatt årets konsernbidrag	2 393 874	0
<b>Betalbar skatt</b>	<b><u>2 742 892</u></b>	<b><u>595 055</u></b>

<u>Skattekostnad</u>	2022	2021
Betalbar skatt av årets resultat	2 742 892	595 055
Endring utsatt skatt	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b><u>2 742 892</u></b>	<b><u>595 055</u></b>

#### Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring

	2022	2021
Midl.forskjeller/ underskudd til fremføring	0	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Note 5 - Egenkapitalbevegelse

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1	100 000 000	165 392 223	41 886 534	307 278 757
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	14 668 245	14 668 245
Avsatt utbytte	0	0	-30 000 000	-30 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>100 000 000</b>	<b>165 392 223</b>	<b>26 554 779</b>	<b>291 947 002</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2f354cf0738d40fc8e1c0e268dc2a99ec



## BT Holding AS

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 6 - Pantgjeld, pantstillelser og garantier

	<b>Bokført</b>
	<b>31.12.2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner NOK	7 500 000
<b>Sum gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>7 500 000</b>
Gjeld som forfaller etter 31.12.2027	0

Selskapet refinansierte sin langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner i mai 2022. Ved utgangen av 2022 er gjelden på NOK 7.500 000. Datterselskapet Bugsertjeneste IV AS har garantert for den langsiktige gjelden i tillegg til at det bl.a. er tatt pant i datterselskapets skip og aksjer som sikkerhet for gjelden.

<u>Garantistillelser fra datterselskap:</u>	<u>DnB</u>
NOK	7 500 000

<u>Bokført verdi av pantsatt eiendeler:</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aksjer i datterselskap	19 794 871	24 830 036

#### Note 7 - Aksjonæroversikt

Aksjekapitalen er på kr. 100.000.000, og består av 1.000.000 aksjer pålydende 100,-. Alle aksjene har lik stemmerett

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
Johannes Østensjø d.y. AS	859 376	86 %	86 %
Forenede Industrier Shipping AS	99 580	10 %	10 %
Carl J. Amundsen AS	17 072	2 %	2 %
Milla AS	17 072	2 %	2 %
Eckbo Shipping AS	6 900	1 %	1 %
<b>Totalt</b>	<b>1 000 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Styremedlemmer og daglig leder eier tilsammen 86,3 % av aksjene i selskapet gjennom direkte og indirekte eierskap.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2f354cf0738d40fc8e1c6e268dc2a99ec



## BT Holding AS

### Kontantstrømanalyse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b><u>Likvider tilført /brukt på operasjonelle aktiviteter</u></b>		
Resultat før skatt	17 431 137	42 768 772
Betalt skatt	-595 055	0
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	5 035 162	56 037 223
Tilbakeføring inntektsført utbytte/konsernbidrag	-20 881 247	-25 000 000
Endring i leverandørgjeld	-21 288	34 791
Endring i andre fordringer	-11 261	3 505 681
Endring i annen kortsiktig gjeld	-5 316	-405 653
= (A) Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>952 132</u>	<u>76 940 814</u>
<b><u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u></b>		
- Konsernselskap nedbetalt lån	30 247 280	137 712 637
- Nedbetaling av gjeld	-6 774 000	-86 609 674
+ Innbetaling av utbytte	25 000 000	0
- Utbetaling av utbytte	-30 000 000	-120 000 000
- Utbetaling av konsernbidrag	0	-6 042 072
= (C) Netto likviditetsendring fra finansiering	<u>18 473 280</u>	<u>-74 939 109</u>
A+B+C Netto endring likvider gjennom perioden	19 425 412	2 001 704
+ Likviditetsbeholdning 01.01	9 122 703	7 120 999
= Likviditetsbeholdning 31.12	<u>28 548 115</u>	<u>9 122 703</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2f354cf0738d40fc8e10e268dc2a99ec



## BT HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2022

#### Virksomhetens art og lokalisering

BT Holding AS (Selskapet) eier selskaper som igjen eier og drifter taubåter. Per 31. desember 2022 er Selskapet eieeier i følgende selskap: Bugsertjeneste AS, Bugsertjeneste IV AS og Solent Towage Limited (samlet Gruppen).

Selskapet har sitt forretningskontor i Haugesund og selskapene i Gruppen har avtaler om drift av skipene med Østensjø Rederi AS.

#### Fremtidig utvikling og markedsforhold

Taubåtene som selskapets datterselskap opererer er i hovedsak beskjeftiget på lange terminalkontrakter i Norge og UK. Gruppen solgte i 2021 sine taubåter og fortøyningsbåter i skipseiende datterselskap i UK. Disse taubåtene opereres fortsatt av Gruppen under eksisterende terminalkontrakt som kommer til forfall medio 2023, ettersom taubåtene har blitt chartret tilbake på bareboat kontrakt etter nevnte salg.

Deler av flåten er eksponert mot spotmarkedet for taubåter i Nordsjøen. De siste årene har markedet for Gruppens enheter som opererer i spotmarkedet vært varierende med til tider begrenset aktivitet grunnet lavere aktivitet i olje- og gassnæringen. Majoriteten av taubåtflåten har og opererer imidlertid fremdeles under lange kontrakter som sikrer visibilitet og akseptabel inntjening. Gjennom 2022 har Gruppen opplevd en markant endring i etterspørselen etter taubåttjenester i spotmarkedet, hvilket også reflekteres i inntjening og utnyttelsesgrad sammenliknet med tidligere år. Ved inngangen til 2023 registrerer en at den økte etterspørselen, justert for noe sesongvariasjon i vintermånedene, tilsynelatende ser ut til å opprettholdes og basert på de rådende markedsforhold et forventes det at markedssituasjonen vil bedres ytterligere over tid.

Russlands invasjon av Ukraina har så langt hatt begrenset direkte innvirkning på selskapet. Gjennom året har en imidlertid måtte forholde seg til stor volatilitet og usikkerhet knyttet til makroøkonomiske forhold som bl.a. har påvirket energipriser og logistikkjeder, og hvor også geopolitiske spenninger og andre faktorer har hatt en indirekte påvirkning for selskapet. Selskapet har imidlertid iverksatt tiltak og rutiner for å kontinuerlig overvåke og redusere den potensielle negative effekten slike risikoer kan ha for selskapet, både direkte og indirekte.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2f354cf0738d40fc8e16e268dc2a99ec



Bokførte verdier av aksjer i datterselskap var pr. 31.12.2022 kr. 251 813 975. Verdien av aksjene ville vært lavere om forutsetningen om fortsatt drift ikke var lagt til grunn.

Selskapets pantegjeld ble refinansiert i løpet av 2022 og utestående pantegjeld beløper seg per årsskifte til NOK 7 500 000. Det nye lånet har endelig låneforfall i 2024 og pantegjelden er blant annet sikret av aksjepant og pant i skip i datterselskap.

### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Årets resultat viser et overskudd på kr. 14 688 245. Tilsvarende resultat for 2021 var et overskudd på kr. 42 173 717. Reduksjonen skyldes i hovedsak redusert finansinntekt fra datterselskap samt nedskrivning av aksjer i datterselskap.

Selskapet har per 31.12.2022 en egenkapitalandel på 87,9 % sammenlignet med 87,2% i 2021.

Selskapets omløpsmidler er kr. 49 530 104 per 31.12.2022, mot kr. 34 212 183 i 2021, og selskapet kan betjene kortsiktig gjeld i sin helhet ved hjelp av disse.

### **Finansiell risiko**

#### Kreditrisiko:

Kreditrisikoen for Selskapet anses tilfredsstillende. Selskapets har utestående gjeld mot selskapets datterselskap, som har inntjening til å dekke sine forpliktelser. Risikoen for at datterselskapene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det anses ikke nødvendig å avsette for tap på fordringer pr. 31.12.2022.

#### Markedsrisiko:

Selskapet har bankgjeld i norske kroner (NOK). Eiendelene, i form av eierskap i og fordring mot datterselskap, har hovedsakelig samme valutaeksponering. Selskapets valutaeksponering anses således som akseptabel.

Rentene på selskapets bankgjeld er flytende. Selskapet er således eksponert mot renteendringer men denne risikoen anses som akseptabel.

#### Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Kontantbeholdningen er stor nok til å dekke kortsiktige forpliktelser.

### **Arbeidsmiljø og likestilling**

Selskapet har ingen ansatte. Styrets sammensetning består av en kvinne og tre menn.

### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2f354cf0738d40fc8e10e268dc2a99ec



## Bærekraft

Selskapets bærekraftsmål blir fulgt opp av Østensjø Rederi AS i sin Sustainability Action Plan. Planen baserer seg på FNs bærekraftsmål og det er valgt å vektlegge spesielt seks av bærekraftsmålene hvor konkrete mål og initiativer er identifisert.

Det er opprettet en styringsgruppe bestående av representanter fra hver avdeling i Østensjø Rederi AS som har som ansvar å vedlikeholde, utvikle og følge opp Sustainability Action Plan.

I løpet av 2022 har Sustainability Action Plan blitt oppdatert med følgende nye initiativ for å oppnå bærekraftsmålene:

- Tilby Biofuel til kunde i alle nye kontrakter
  - Resirkulering av elektrisk avfall
  - Installering av utstyr for landstrøm tilkobling og avlesning Kwt for alle skip
  - Fornyng av opprinnelsesgaranti for all strøm brukt på kontoret (ren energi på kontoret)
  - Initiativ for å få flere kvinner inn i næringen med medlemskap i WISTA.
  - Spørreundersøkelse om vilkår for kvinner om bord.
- 
- Sustainability Action Plan er tilgjengelig på [sustainability.ostensjo.no](https://sustainability.ostensjo.no)

## Forsikring for styremedlemmer

BT Holding AS er inkludert i en Director and Officers Liability Insurance (D&O). Forsikringen gir økonomisk beskyttelse for selskapets styremedlemmer og ledere i tilfelle de blir saksøkt i forbindelse med utførelsen av sine plikter i forhold til selskapet. Forsikringen omfatter styremedlemmers og funksjonærers personlige juridiske ansvar, inkludert forsvars- og saksomkostninger.

## Redegjørelse om samfunnsansvar

Selskapet og manager, Østensjø Rederi AS, arbeider med implementering og redegjørelse i henhold til krav i Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) (LOV-2021-06-18-99). Redegjørelsen vil bli tilgjengelig på Østensjø Rederi AS sin hjemmeside innen rapporteringsfristen 30.juni 2023.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat, kr. 14 688 245, disponeres slik:

Avsetning til utbytte	30 000 000
Overføring fra annen egenkapital	-15 311 755
<b>Totalt</b>	<b>14 688 245</b>

31. desember 2022,  
Haugesund,

-----  
23. mars 2022



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2F354CF0738D40FC8E10E268DC2A99EC



---

Johannes Østensjø  
Styrets leder /  
Daglig leder

---

Finn O. Eckbo  
Styremedlem

---

Sonja M. Østensjø  
Styremedlem

---

Gisle J. Natvik  
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
2f354cf0738d40fc8e10e268dc2a99ec



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen  
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
